Lista operacji zgodnych z LSR
dla zakresu tematycznego Podejmowanie działalności gospodarczej
złożonych w odpowiedzi na nabór nr 2/2018
	Lp.
	Numer wniosku
	Data
 i godzina złożenia wniosku
	Numer identyfikacyjny wnioskodawcy
	Nazwa wnioskodawcy
	Tytuł projektu
	Wniosek zgodny z LSR

	
	
	
	
	
	
	Zgodny 
z ogłoszeniem
	Zgodny z celem ogólnym, szczegółowym 
i przedsięwzięciem
	Zgodny 
z PROW

	1.
	02-2/2018-PD
	22.02.2018r.

09:04
	074141954
	
	Rozpoczęcie działalności gospodarczej 
w zakresie produkcji i sprzedaży pelletu
	TAK
	TAK
	TAK

	2.
	03-2/2018-PD
	22.02.2018r.

09:22
	074054892
	
	Podjęcie działalności gospodarczej 
dzięki zakupom pozwalającym świadczyć 
usługi geodezyjne
	TAK
	TAK
	TAK

	3.
	04-2/2018-PD
	22.02.2018r.

09:40
	030686756
	
	Podjęcie działalności gospodarczej 
w zakresie świadczenia usług naprawy samochodów dla klientów indywidualnych i firm 
	TAK
	TAK
	TAK

	4.
	05-2/2018-PD
	22.02.2018r.

10:27
	071829382
	
	Podjęcie działalności gospodarczej  w zakresie świadczenia usług fotograficznych plenerowych, studyjnych, dronem oraz usług odpłatnego udostępniania klientom mobilnego automatu samodzielnie wykonującego zdjęcia (fotobudka)
	TAK
	TAK
	TAK

	5.
	06-2/2018-PD
	22.02.2018r.

12:02
	074098191
	
	Utworzenie innowacyjnej działalności gospodarczej polegającej na świadczeniu usług fotograficznych i inwentaryzacji przyrodniczej
	TAK
	TAK
	TAK

	6.
	07-2/2018-PD
	22.02.2018r.

14:27
	074068513
	
	Mobilna wypożyczalnia sprzętu fitness
	TAK
	TAK
	TAK

	7.
	09-2/2018-PD
	02.03.2018r.

09:00
	074052580
	
	Podjęcie działalności gospodarczej 
w zakresie usług tartacznych – „Tartacznictwo – Kamil Żołdak”
	TAK
	TAK
	TAK

	8.
	10-2/2018-PD
	02.03.2018r.

14:35
	074175676
	
	Podjęcie działalności gospodarczej poprzez zakup urządzenia do wykonywania usług reklamowych
	TAK
	TAK
	TAK

	9.
	11-2/2018-PD
	05.03.2018r.

12:40
	072436422
	
	Założenie firmy dekoratorskiej z innowacyjną ofertę obsługi przyjęć okolicznościowych 
w powiecie zamojskim
	TAK
	TAK
	TAK

	10.
	12-2/2018-PD
	07.03.2018r.

08:10
	074146533
	
	Utworzenie firmy usługowej na terenie 
LGD Nasze Roztocze
	TAK
	TAK
	TAK

	11.
	13-2/2018-PD
	07.03.2018r.

10:30
	072352965
	
	Zakup samochodu typu BUS do przewozu osób szansą na utworzenie nowego przedsiębiorstwa na terenie LGD
	TAK
	TAK
	TAK

	12.
	14-2/2018-PD
	08.03.2018r.

11:15
	-
	
	Podjęcie działalności gospodarczej
 pn. „Roztoczańskie Chatki”
	TAK
	TAK
	TAK

	13.
	15-2/2018-PD
	08.03.2018r.

13:00
	071852471
	
	Podjęcie działalności gospodarczej – Usługi budowlane – Paweł Kasprzak
	TAK
	TAK
	TAK

	14.
	16-2/2018-PD
	08.03.2018r.

13:22
	027390321
	
	Podjęcie działalności gospodarczej w zakresie diagnostyki i naprawy hydrauliki siłowej
	TAK
	TAK
	TAK

	15.
	17-2/2018-PD
	09.03.2018r.

09:30
	-
	
	Utworzenie działalności gospodarczej w formie mobilnego salonu fryzjerskiego
	TAK
	TAK
	TAK

	16.
	18-2/2018-PD
	09.03.2018r.

12:15
	074164682
	
	Utworzenie jednoosobowej działalności gospodarczej, świadczącej usługi montażu paneli solarnych „Solar Tech” – Bartłomiej Sobań
	TAK
	TAK
	TAK

	17.
	19-2/2018-PD
	09.03.2018r.

12:36
	072381461
	
	Podjęcie działalności gospodarczej 
w zakresie produkcji artykułów do wystroju wnętrz – LOFT INDUSTRIAL RETRO
	TAK
	TAK
	TAK

	18.
	20-2/2018-PD
	09.03.2018r.

13:40
	074159236
	
	Założenie działalności gospodarczej świadczącej usługi geodezyjne poprzez zakup sprzętów
	TAK
	TAK
	TAK

	19.
	23-2/2018-PD
	09.03.2018r.

14:50
	020894101
	
	Podjęcie działalności gospodarczej 
w zakresie obróbki metali i drewna
	TAK
	TAK
	TAK


